
予 算 現 額 収 入 済 額 不 納 欠 損 額

平成26年度遠野市各会計
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会 計 別 調 定 額

特

別

会

計

22,514,921,000

3,549,711,000

242,157,000

314,272,000

3,140,376,000

20,587,000

457,303,000

79,886,000

748,117,000

8,552,409,000

31,067,330,000

22,484,818,444

3,749,155,145

243,180,063

312,253,036

3,147,509,142

20,639,501

462,684,815

79,619,923

750,976,802

8,766,018,427

31,250,836,871

21,847,321,919

3,605,846,050

243,180,063

311,060,336

3,138,559,246

20,639,501

462,336,924

79,503,831

745,094,802

8,606,220,753

30,453,542,672

14,560,739

10,067,604

0

5,900

2,065,300

0

11,820

90,000

1,262,783

13,503,407

28,064,146

一般会計

国民健康保険特別会計事業勘定

国民健康保険特別会計直営診療施
設勘定

後期高齢者医療特別会計

介護保険特別会計保険事業勘定

介護保険特別会計介護サービス事
業勘定

ケーブルテレビ事業特別会計

農業集落排水事業特別会計

下水道事業特別会計

小計

合計
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収 入 未 済 額

歳入歳出決算総括表

622,935,786

133,241,491

0

1,186,800

6,884,596

0

336,071

26,092

4,619,217

146,294,267

769,230,053
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単位　円

20,514,169,618

3,495,970,828

234,574,058

310,603,988

3,078,078,327

20,281,755

445,775,354

77,699,442

733,966,583

8,396,950,335

28,911,119,953

1,449,227,000

0

0

0

0

0

0

0

6,500,000

6,500,000

1,455,727,000

551,524,382

53,740,172

7,582,942

3,668,012

62,297,673

305,245

11,527,646

2,186,558

7,650,417

148,958,665

700,483,047

1,333,152,301

109,875,222

8,606,005

456,348

60,480,919

357,746

16,561,570

1,804,389

11,128,219

209,270,418

1,542,422,719

支 出 済 額 翌 年 度 繰 越 額 不 用 額 収 入 支 出 差 引 額
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